d’Outre-Siagne en 1222 (RACP, no 62), et possessionné en Trébon et dans la région de Saint-Rémy, 
sous la seigneurie de l’archevêque d’Arles et des Baux  ; conformément au testament, on voit agir 
Albeta comme baile de Béatrice dès le 13 septembre 1245, puis le 26 février 1247 (AD BdR, B 341) ; 
il est présent lors des convention entre le comte et l’archevêque d’Arles le 2 mai 1251 puis Alphonse 
de Poitiers à propos d’Avignon le 9 mai suivant (B 346) ; il joue un rôle de médiation dans l’accord 
conclu avec Barral de Baux le 19 juin 1251 (il tiendra les Baux pendant la trêve), puis il paraît encore 
comme témoin le 30 octobre et le 19 novembre 1251, avec le titre de conseiller et nonce du comte 
(B 345) ; mais il disparaît des affaires par la suite, sans doute évincé comme Romée de Villeneuve ; 
sa veuve Laudune fut la concubine du roi et lui donna semble-t-il un fils (Camillo Minieri Riccio, 
Genealogia di Carlo I. d’Angiò, prima generazione, Naples, 1857, p. 40-41). Victor-Louis Bourrilly, 
Raoul Busquet, La Provence au Moyen Âge. Histoire politique, l’Église, les institutions, Marseille, 1924, 
p. 240-241 ; Raoul Busquet, « Catalans et Provençaux », dans Recueils de travaux offerts à M. Clovis 
Brunel, t. 1, Paris, 1955, p. 227-234 et ici p. 230-231 ; Martin Aurell i Cardona, « Le personnel 
politique catalan et aragonais d’Alphonse Ier en Provence (1166-1196) », dans Annales du Midi, t. 93, 
1981, p. 121-139 ; Scipion du Roure, Généalogie de la maison d’Albe, marquis de Roquemartine, Paris, 
1908, p. 7-8.
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et per quator qui erunt presentes, qui ejus vicibus fungeretur quamdiu esset 
absens et, eo reverso, redeat in locum suum pristinum, et subrogatus cessaret. 

Item eligimus nobis sepulturam in domo Hospitalis Jherusalem de Aquis 
ubi jacet pater noster bone memorie sepultus Ildefonsus112 comes Provincie 
condam. Et legamus et relinquimus eidem ecclesie Sancti Johannis de Aquis113 
pro redemptione anime nostre et predecessorum nostrorum castrum de Vi-
non114 cum omnibus pertinenciis suis et juribus et quiquid habemus in dicto 
castro et in ejus territorio, retentis tantummodo nobis et nostris justiciis san-
guinis faciendis pro dominatione, quod ita intelligimus scilicet quod si aliquis 
dicti castri comisit aliquod crimen unde corporaliter pena sit infligenda, per 
curiam nostram et nostrorum infligatur ; non autem peccuniaria pena ab ali-
quo homine dicti castri per nostram curiam nostram vel nostrorum pro aliquo 
crimine vel delicto vel aliqua alia causa exigatur. Et volumus quod Hospitale 
teneat pro dicto castro tres sacerdotes continue in predicta ecclesia de Aquis 
qui serviant ecclesie supradicte.  Item relinquimus dicto hospitali de Aquis 
Sancti Johannis pro redemptione anime nostre et predecessorum nostrorum 
quicquid habemus in castro de Trebullana115 et quicquid habent in dicto cas-
tro et in territorio ejus heredes Raimundi Gantelmi116 quondam et alii domini